3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 мая 2014 г.
	№ 173-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.01.2012 № 16-П и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства
Ульяновской области от 13.02.2012 № 63-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 16.01.2012 № 16-П «О ежегодном областном конкурсе «Лучшая организация общественного питания Ульяновской области» следующие изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Министерству сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области обеспечить организацию, проведение и освещение в официальных средствах массовой информации Ульяновской области ежегодного областного конкурса «Лучшая организация общественного питания Ульяновской области».»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению информационной политики администрации Губернатора Ульяновской области организовать освещение на официальном сайте Губернатора и Правительства Ульяновской области  проведения и итогов областного конкурса «Лучшая организация общественного питания Ульянов-ской области».»;

3) пункт 5 признать утратившим силу;

4) в приложении № 1:

а) в пункте 1.2 раздела 1 слова «Министерство сельского хозяйства Ульяновской области» заменить словами «Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;

б) в разделе 4:

в пункте 4.1 слова «с 01 февраля по 15 марта» заменить словами «с 16 июня по 21 июля»;

в пункте 4.2 слова «до 01 марта» заменить словами «до 14 июля»;

в) в разделе 5:

в пункте 5.5 цифры «15» заменить цифрой «7»;

в пункте 5.9 слова «Дню работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Дню работника торговли»;

5) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства Ульяновской области

от 16 января 2012 г. № 16-П

СОСТАВ

комиссии по проведению ежегодного областного конкурса
«Лучшая организация общественного питания Ульяновской области»

	Председатель комиссии

	Чепухин А.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Улья-новской области – Министр сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Ерусова М.В.
	–
	заместитель директора департамента производства, переработки сельскохозяйственной продукции и торговли Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Грушина В.А.
	–
	главный консультант департамента производства, переработки сельскохозяйственной продукции и торговли Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Выборных Н.Н.
	–
	начальник отдела обеспечения деятельности Уполно-моченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области (по согласованию)

	Гайнетдинов Р.Ш.
	–
	председатель Правления Фонда «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» (по согласованию)

	Дубовицкая Е.Н.
	–
	заместитель начальника отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области (по согласованию)

	Кондаурова Н.А.
	–
	заместитель главы администрации города – предсе-датель Комитета по развитию предпринимательства, потребительского рынка и защите прав потребителей администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Костина Т.В.
	–
	заместитель председателя Правления Ульяновского областного союза потребительских обществ по организационной работе (по согласованию)

	Панкрушева В.А.
	–
	заместитель директора по учебно-производственной работе областного государственного бюджетного  образовательного учреждения среднего профессио-нального образования «Ульяновский техникум питания и торговли» (по согласованию)

	Шпак М.А.
	–
	директор областного государственного бюджетного учреждения «Агентство по развитию сельских территорий Ульяновской области.».

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 13.02.2012 № 63-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства  области                                                                            А.И.Якунин
1305ск2